Datum in Cseke die 2. Februarii 1669. 

Kgd kész szolgája 
Kende Gábor m. p. 

P. S. Ide ki olyan hír van, az török Somlyót, Sebesvárt. 
Csehit kívánja elrontatni; ha urunk nem cselekedné az ország-
gal, tehát Zólyomit viszik be, ővele viszik végben; Erdélybűi 
írják Szakmárra, az az tatár khánn egy marok hamat küldött 
az országnak. 

Killczim: Tekintetes nemzetes Teleki Mihály uramnak ő 
kimének (titulus) nekem bizodalmas uramnak öcsémnek adassék. 

P;í: P 
u t U 

ito 
ito 
ito 
ito 
ito 
ito 

(Erede t i : Grróf Teleki Miksáné hosszúfalusi ltárában.) 

XLIX. 

1669. á p r . 11—máj. 3. 

A rendel• küldöttsége az eperjesi tárgyalásokra, 

a) 
1669. á p r . -11. 

A rendek térítvénye. 

Nos status et ordines imiversi trium nationum regni 
Tranniae et partium Hungáriáé eidem annexarum etc. 

Damns pro memoria per praesentes, quibus expedit 
universis, quod quuin nos spectabilem, magnificum Georgium 
de Kapi, celsissimi principis dni dni nostri clementissimi con-
siliarium intimum et comitatuum Hunyad, Zaránd et Szol-
nok mediocris comitem supremum ; generalem item Michaelem 
Teleki de Szék arcis et praesidii, districtusque Kőváriensis 
capitaneum supr. et cottus Maramarosiensis comitem; nec 
non Joannem Nemes de Hidvég trium sedium Siculicalium 
Sepsi, Kézdi et Orbai capitaneum supr. denique Stephanum 
Virginás de Várad, tabulae regni judiciariae juratum asses-
sorem etc. commembra utpote nostra certis in negotiis pu-
blicum regni nostri commodum concernentibus, ex consensu 
ejusdem celsissimi principis dni dni nostri clementissimi ad 
excellentissimos, reverendissimum, illustrissimos dnos, comi-
tem a Rottal sacratissimae caesareae mattis consiliarium 
intimum, aurei velleris equitem et sacri Romani imperii 
comitem, tanquam designatum praesidem et plenipotentia-
rium, necnon deputatos ejusdem collegas, utpote Franci-
scum Szegedi, episcopum Varadiensem et Hungaricum au-
licum cancellarium, ac comites similiter Petrum a Zrin, 
regnorum Dalmatiae, Croatiae, Slavoniaeque banus; item 
Sigismundum Pethő de Gherse, partium regni Hung, superioris 
vice-generalem etc. certa cum instructione per nos ex com-

muni voto et suffragio iisdem data lioc tempore expediveri-
mus: iisdem Georgio de Kapi, Michaeli Teleki, Joanni Ne-
mes et Stephano Virginás de et super rebus ac negotiis iu 
Uteris celsissimi principis dni dni nostri clementissimi instru-
ctionalibus ipsis concessis specificatis, plenariam nos quoque 
atque omnimodam cum praefatis excellentissimis reverendis-
simo illusmis dnis comitibus a Kottái tanquam designato prae-
side et plenipotentiary; Francisco Szegedi, Petro a Zrini ac 
Sigismundo Pethő collegis ejusdem, nomine nostro agendi, 
tractandi et concludendi potestatis facultatem et authoritatem 
dedimus et concessimus, promittentes nos ratum habituros, 
quidquid per praedictos Georgium de Kapi, Michaelem Te-
leki, Joannem Nemes et Stephanum Virginás plenipotentia-
ries nostros actum, tractatum et conclusum fuerit in rebus 
commodum et regni huj us Tranniae et totius Christianitatis 
emolumentum spectantibus, prout damus plenariamque pote-
statis facultatem concedimus, promittimusque harum nostra-
rum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum in arcé 
Fogaras, die 17. Április anno dni 1669.